Ranking Licen¢a UCI

1°
90

10°
11°

10007931348
10044497924
10044253909
10053900658
10045653436
10044124068
10009637942
10016149066
10011203076
10044393850
10044296345

Ranking Licen¢a UCI

1°
90

10°
11°
120
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
20°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
330
340
350
36°
37°
38°
390
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
520
530
540
550
56°
57

10006807158
10009881250
10002922916
10011022719
10074486179
10015546353
10052809006
10006685809
10015545141
10087147309
10044342623
10044484786
10052808905
10044282100
10044681012
10045315956
10150573080
10053121426
10125150592
10009131118
10044674039
10053441021
10045469944
10066204605
10044482059
10119406374
10054866416
10150572979
10100879677
10104008030
10062495060
10011080818
10006454019
10006764722
10069949916
10044115277
10025861190
10011143159
10045082853
10142746800
10090734487
10078885232
10044191564
10007905581
10044403348
10104906894
10006948315
10112820781
10090948190
10087695660
10017225261
10044945740
10133503609
10124099457
10150488511
10090672348
10148368857

Nome

Joana Monteiro
Maaris Meier
Laura Siméao
Catarina Lopes
Beatriz Sousa
Ana Santos
Mari-liis Mottus
Maria Sherstiuk
Lara Lois
Jessica Costa
fris Chagas

Nome

Mario Costa

Jodo Rocha

Bruno Sancho
Luis Pereira

Rui Ferreira

Tiago Alves
Miguel Alves
Vitor Santos

Jodo Azevedo
Daniel Rocha
Francisco Pedrosa
Diogo Magalhdes
Hernani Alves
Jodo Pedrosa
Tiago Tavares
Romeu Queirds
Claudio Serrador
Bernardo Pereira
José Silva
Roberto Ferreira
Rafael Sousa
Guilherme Barros
José Ribeiro
Vincent Brunello
Rodrigo Aratijo
Gongalo Lopes
Carlos Oliveira
André Diamantino
Diogo Amorim
Rafael Alves

Jodo Castro
Valentin Remondet
Ricardo Marinheiro
Dmytro Titarenko
Jules Fernandes
Diogo Neves
Emile Sinquin
Bruno Nunes

Jodo Cruz

Jodo Nogueira
Alexandre Gongalves
Duarte Fragoso
Frederico Massena
Fabio Ribeiro
Siméo Santos
Robert Mckenna
André Filipe

Jodo Simdes
Gongalo Braizinha
Oleksandr Koniaiev
Conor Verbruggen
Rui Ferreira
Rodrigo Paredes
Joel Afonso
Diogo Baixinho
Borg LUKE

Joao Romao

Equipa

#Individual#

SAGIPER / NSCP Mortagua
BTT Loulé / Elevis

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
24horas Altimetria | ONTRACK
Guilhabreu MTB Team

Mtb Team Estonia

Ukraine

RG Bikes Scott Team
Guilhabreu MTB Team
Automoveis Ribeiro/GDVP

Equipa

#Individual#

Clube BTT Matosinhos

SAGIPER / NSCP Mortagua

#Individual#

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
SAGIPER / NSCP Mortagua

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Trepanelas / Prifer

LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
SAGIPER / NSCP Mortagua
LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria
Clube BTT Matosinhos

Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria
AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Guilhabreu MTB Team

Guilhabreu MTB Team

Guilhabreu MTB Team

#Individual#

Ibis Beaumes-de-Venise

Clube BTT Matosinhos

Clube BTT Matosinhos

#Individual#

Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria
Clube BTT Matosinhos

BilaBiker’s Cycling Team

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
AS Bike Racing

Clube BTT Matosinhos

Ukraine

Us Metro Transports

Guilhabreu MTB Team

V¢ Evron Coetmieux

Strix Bike Team

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Guilhabreu MTB Team

BTT Secia

Trepanelas / Prifer

Clube BTT Matosinhos

Clube BTT Matosinhos

Korpo Activo / Penacova

Bray Wheelers

#Individual#

Clube de Ciclismo de Tondela - ADRT
Escola Ciclismo Team Ribeirense

Ukraine

Bray Wheelers

Unido Ciclista de V.N.Famalicdo-Centro Ciclista de A
SAGIPER / NSCP Mortagua

SAGIPER / NSCP Mortagua
ROODINHAS / Master Vantagem

The Cyclist Cycling Club

ROODINHAS / Master Vantagem

Categoria

Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina

Categoria

Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino
Elite Masculino

Pontos
596
584
576
570
388
200
198
198
198
190
188

Pontos
600
564
550
548
546
532
520
514
510
504
492
488
478
4438
446
424
420
420
398
396
394
386
368
360
352
324
308
300
296
270
260
196
196
194
192
192
190
188
186
176
174
168
160
158
158
158
156
152
150
148
146
144
142
140
140
138
130



Ranking Licen¢a UCI

1°
90

10°

10045686071
10045326666
10077154083
10044707280
10041607021
10032362820
10051331673
10074503458
10051332481
10053535189

Ranking Licen¢a UCI

1°
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°

10045063150
10044578453
10120804285
10044537128
10115238610
10044812869
10044751336
10117681592
10126685923
10045633329
10092297605
10109492469
10077684149
10133030127
10120094266
10130771138
10083052592
10090078931
10044746080
10056244018
10077683139
10118318863
10051938127
10038398644
10037584753
10039240019
10092304675
10044692530
10125019644
10094398158
10100779142
10100853914
10125019745
10145089651
10150216709
10138249030
10051329653
10139417777
10150658057
10105754030
10076528435

Ranking Licen¢a UCI

1°
90

10°
11°
12°
13°

10127326123
10057399429
10045136912
10080018112
10145089954
10044750831
10045680112
10045649695
10045040922
10113106630
10114432193
10117344520
10127578121

Nome

Mariana Machado
Marta Martins
Catarina Espada
Maria Rufino
Lorena Patifio
Nelia Kabetaj

Margarida Vasconcelos

Beatriz Guerra
Alexandra Moreira
Francisca Moreira

Nome

Duarte Galvdo
Daniel Franco
Vasco Silva
Rafael Laro
Miguel Paulo
Tomas Fernandes
Daniel Silva
Gongalo Silva
Dinis Silva
Bernardo Oliveira
Ricardo Piedade
Miguel Lopes
Tiago Silva

Jodo Azeitona
André Rebelo
Rodrigo Raposo
Lucas Angélico
Pedro Brito
Diogo Pinguinha
Tomas Pais
Afonso Monteiro
Miguel Brites
Jodo Fonseca
David Vizcaino
Guillermo Parrado
Mauro Vega
Aurélio Duarte
Filipe Pinto
Rafael Saltdo
Bruno Lopes

Francisco Magalhaes

Bernardo Santos
Francisco Saltdo
Afonso Fazendeiro
Jodo Morais
Samuel Bernardino
Lucas Bogalho
Tomas Henriques
Diogo Couto
Guilherme Martins
Rodrigo Santos

Nome

Beatriz Rodrigues
Eva Emidio

Rita Fontinhas
Estela Guerra
Maria Oliveira
Diana Silva
Barbara Cunha
Mariana Resende
Lara Azevedo
Mariana Silva
Beatriz Sampaio
Maria Adem
Maria Santos

Equipa

Escola de Ciclismo de Oeiras/Parracho

Somamaratonas

Escola de Ciclismo de Oeiras/Parracho
Podio em Movimento

Xsm Clube Ciclista
Zhiraf Pagliaccia

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
Guilhabreu MTB Team
Clube BTT Matosinhos
Clube BTT Matosinhos

Equipa

TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
BTTTeam SUColarense/CSTreino/GinasiosSpald
BTTTeam SUColarense/CSTreino/GinasiosSpald

BTT Loulé / Elevis

BTTTeam SUColarense/CSTreino/GinasiosSpald
BilaBiker’s Cycling Team

BilaBiker’s Cycling Team

BilaBiker’s Cycling Team

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde

Somamaratonas

LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
DOMARSA/Santa Cruz/Bicicastro

Somamaratonas

LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa

BTT Loulé / Elevis

Bttabua/M.Coutinho/Cardozugest
BilaBiker’s Cycling Team

BTT Loulé / Elevis

Guilhabreu MTB Team

Escola de Ciclismo de Oeiras/Parracho

Escola de Ciclismo de Oeiras/Parracho
LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
Clube BTT Matosinhos

try-it kazajoz pretronol

Cera Bike
CC Coruxo

Sardanetas BTT / A.R. Grada
Clube BTT Matosinhos
Korpo Activo / Penacova
Clube BTT Matosinhos

Penafiel Bike Clube

Vasconha BTT Vouzela

Korpo Activo / Penacova
TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
Azuribike Mangualde Team

BlackBulls / CNI / Pousadinha
ROODINHAS / Master Vantagem
Sardanetas BTT / A.R. Grada

ROODINHAS / Master Vantagem
Sardanetas BTT / A.R. Grada

Azuribike Mangualde Team

Equipa

TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA

BTT Loulé / Elevis

Guilhabreu MTB Team

BTT Loulé / Elevis

Sardanetas BTT / A.R. Grada

BilaBiker’s Cycling Team
TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
Escola de Ciclismo de Oeiras/Parracho

Clube BTT Matosinhos

PAREDES CiclismoNaEscolaBTTeam
PAREDES CiclismoNaEscolaBTTeam
Escola Ciclismo Team Ribeirense
BTTGARDUNHA/FUNDAO/CREATE

Categoria

Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos
Sub 19 Femininos

Categoria

Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos
Sub 19 Masculinos

Categoria

Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos
Sub 17 Femininos

Pontos
590
578
392
390
200
200
200
198
190
188

Pontos
596
588
574
570
562
554
540
528
526
514
510
490
488
468
370
370
364
360
358
358
334
310
200
200
194
194
174
166
162
162
160
160
158
156
154
154
152
150
148
146
144

Pontos
598
594
584
580
566
376
196
194
192
192
188
184
182



Ranking Licen¢a UCI

1°
20
30
»
50
P
7
g
90
10°
11°
120
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
20°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
330
340
350
36°
37°
38°
390
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
520
530
540
550
56°

10045012327
10044828431
10076461343
10129515289
10125674901
10045456911
10127254482
10127262970
10083724219
10117741210
10136756240
10127254684
10126287415
10110574526
10045487021
10091791484
10104284478
10103896276
10142382543
10101793703
10127942980
10125014388
10045262204
10044767807
10044673534
10063526896
10044506109
10125675103
10112113691
10121516833
10055786401
10108339987
10124778760
10104618019
10101972040
10054320182
10092231018
10090734285
10151745568
10044692328
10045382745
10113042366
10080649218
10138720690
10117344116
10102326900
10097314222
10090946271
10127724631
10113106731
10084908730
10077162167
10082531927
10114436338
10126141915
10141177723

Ranking Licen¢a UCI

.
20
30
%
50
&
70
g
o
10°
e

10044209045
10045379614
10088954438
10009017445
10045556941
10012894213
10053272077
10004001131
10045535016
10101944152
10088453573

Nome

Jodo Vigario
Tomas Pereira
Pedro Galvdo
Rodrigo Gongalves
Guilherme Lameira
Xavier Gaspar
Duarte Marques
Gongalo Simdes
Tiago Fino
David Martins
Henrique Simoes
Pedro Fonseca
Martim Coutinho
Jodo Rocha
Tomas Lopes
Martim Branco
Bruno Ribeiro
Ivan Poliakov
Gabriel Gargés
Dhanik Gina
Jaime Soares
Martim Céu
Pedro Martins
Afonso Silva
Diogo Maia
Daniel Simoes
André Ribeiro
Rodrigo Matos
Diogo Virginia
Dinis Soares
Anténio Pinheiro
Carlos Justino
Martim Duarte
Rodrigo Sousa
Francisco Miguel
Rafael Semedo
Rodrigo Coelho
Martim Capitao
Grabriel Lopes
Hugo Ramalho
Tomas Cardoso
Tomas Mateus
José Madeira
Ruben Silva
Rodrigo Pires
Dinis Vicente
Gabriel Mendes
Tomas Costa
Francisco Macedo
Dinis Gomes
Gustavo Carreira
Tomas Marques
Afonso Gregorio
Leandro Moreira
Jodo Lopes
Rafael Marques

Nome

Hugo Regadas
Eduardo Gomes
Marco Martins
Hugo Ferreira
Cesar Matias
Hugo Azevedo
José Ribeiro
Ruben Nunes
Luis Cruz
Marcos Barbosa
Artur Amorim

Equipa

DOMARSA/Santa Cruz/Bicicastro
BilaBiker’s Cycling Team
TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
BlackBulls / CNI / Pousadinha

BilaBiker’s Cycling Team

Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria
Bttabua/M.Coutinho/Cardozugest
Bttabua/M.Coutinho/Cardozugest
TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
Sardanetas BTT / A.R. Grada
Bttabua/M.Coutinho/Cardozugest

Somamaratonas
Trepanelas / Prifer

BilaBiker’s Cycling Team

Somamaratonas

Sardanetas BTT / A.R. Grada

LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
DOMARSA/Santa Cruz/Bicicastro
LXCYCLING - Academia de Ciclismo de Lisboa
Bttabua/M.Coutinho/Cardozugest
TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
BilaBiker’s Cycling Team

Clube BTT Matosinhos

Guilhabreu MTB Team

BTT Loulé / Elevis

Guilhabreu MTB Team
BilaBiker’s Cycling Team

BTT Loulé / Elevis

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
BilaBiker’s Cycling Team
BTTTeam SUColarense/CSTreino/GinasiosSpald

Somamaratonas

Matos Mobility Escola Ciclismo E. Pinto

#Individual#
Somamaratonas

Matos Mobility Escola Ciclismo E. Pinto
Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria
Ansibikers - Ansido Coragao de Sico
Clube BTT Matosinhos

Strix Bike Team

CDASIJ/Cyclin " Team/Municipio Albufeira
Vasconha BTT Vouzela

PAREDES CiclismoNaEscolaBTTeam
Escola Ciclismo Team Ribeirense

Escola Ciclismo Team Ribeirense

Somamaratonas

Escola Ciclismo Team Ribeirense
BTTGARDUNHA/FUNDAO/CREATE
PAREDES CiclismoNaEscolaBTTeam
Azuribike Mangualde Team

BTT Secia

BTTGARDUNHA/FUNDAO/CREATE
PAREDES CiclismoNaEscolaBTTeam
TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA
Matos Mobility Escola Ciclismo E. Pinto

Equipa

Rompe Trilhos / Ajpcar

Guilhabreu MTB Team

SAGIPER / NSCP Mortagua

Rompe Trilhos / Ajpcar

AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde
BilaBiker’s Cycling Team

CARVIC /CASADOSOCULOS FIGUEIRASBTT
AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde

BTT Secia

BTTenros - Ferro Velho
Grupo ccr- Ap motors-Lobos Averomar Cyclin

Categoria

Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos
Sub 17 Masculinos

Categoria

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino

Pontos
598
582
568
542
540
538
534
520
514
506
502
490
490
488
480
458
446
440
430
430
404
402
384
380
380
380
370
368
352
338
322
304
294
272
264
256
248
244
240
200
196
186
180
162
156
152
148
148
146
144
144
140
136
130
124
122

Pontos
594
584
568
392
380
378
200
198
198
190
186



Ranking Licen¢a UCI Nome Equipa Categoria Pontos

1° 10044153774 Rogério Matos Rompe Trilhos / Ajpcar Master 40 Masculino 600
2° 10044413048 Manuel Lopes Guilhabreu MTB Team Master 40 Masculino 580
3° 10044098406 Roberto Lopes AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde Master 40 Masculino 556
4° 10043928654 Bruno Ferreira #Individual# Master 40 Masculino 392
5° 10045420232 Pedro Sousa 24horas Altimetria | ONTRACK Master 40 Masculino 390
6° 10044311301 Pedro Marques BTT Seia Master 40 Masculino 386
7° 10043911678 Tiago Margaga TRIUMTERMICA-AGUIAS DE ALPIARCA Master 40 Masculino 380
8° 10101503511 Vitor Soares Rompe Trilhos / Ajpcar Master 40 Masculino 372
9° 10103894155 Raul Mendes Somamaratonas Master 40 Masculino 370
10° 10008796264 Marco Macedo Korpo Activo / Penacova Master 40 Masculino 198
11° 10045174702 Manuel Pereira Grupo ccr- Ap motors-Lobos Averomar Cyclin Master 40 Masculino 198
12° 10044190655 Carlos Moura Rompe Trilhos / Ajpcar Master 40 Masculino 192
13° 10044924623 Paulo Neves Agueda Bike Friends I ABF Master 40 Masculino 192
14° 10044396981 Rafael Lopes BikeZone Master 40 Masculino 190
15° 10044421233 José Magalhdes Guilhabreu MTB Team Master 40 Masculino 186
16° 10044431337 José Costa SAGIPER / NSCP Mortagua Master 40 Masculino 184
17° 10089431253 Marco Faustino Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria Master 40 Masculino 180
18° 10044588052 Fernando Gongalves Rompe Trilhos / Ajpcar Master 40 Masculino 178
19° 10045646261 David Guerra ROODINHAS / Master Vantagem Master 40 Masculino 176
20° 10150573282 Leandro Canto Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria Master 40 Masculino 174

Ranking Licen¢a UCI Nome Equipa Categoria Pontos

1° 10044010092 Antonio Passos Rompe Trilhos / Ajpcar Master 50 Masculino 600
2° 10044774978 Vilter Rosa SAGIPER / NSCP Mortagua Master 50 Masculino 592
3° 10044001204 Mario Costa AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde Master 50 Masculino 584
4° 10044688284 Orlando Silva AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde Master 50 Masculino 574
5° 10107764960 Ramiro Luis Ansibikers - Ansido Coragdo de Sico Master 50 Masculino 382
6° 10043939465 Rui Fonseca #Individual# Master 50 Masculino 380
7° 10043901574 Frederico Branddo #Individual# Master 50 Masculino 198
8° 10044100123 Manuel Monteiro Rompe Trilhos / Ajpcar Master 50 Masculino 196
9° 10045511976 David Guerra BTT Loulé / Elevis Master 50 Masculino 192

Ranking Licen¢a UCI Nome Equipa Categoria Pontos

1° 10043967555 Américo Liberal Rompe Trilhos / Ajpcar Master 60 Masculino 588
2° 10043871969 Luis Tomé Korpo Activo / Penacova Master 60 Masculino 398
10043901271 Raul Oliveira Swick / Casa Benfica Almod6var Master 60 Masculino 396
10043958057 Jodo Aratjo AXPO / FirstBike Team / Vila do Conde Master 60 Masculino 200
10043901978 Celso Fernandes LAAC - Rest. Capador - Bike & Sport Master 60 Masculino 198

Ranking Licen¢a UCI Nome Equipa Categoria Pontos

1° 10045174803 Virginia Moreira SAERTEX Portugal / Edaetech Master Feminina 200

1° Marie Aquilina Team Greens Master Feminina 200
Ranking Licen¢a UCI Nome Equipa Categoria Pontos

1° 10140218938 José Miranda Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria Paraciclismo 400

2° 10127326022 Vasco Dias PAREDES CiclismoNaEscolaBTTeam Paraciclismo 198



